n s

: r ot -
Yarv. Deteeminariond Dirizenzialf
T;':zsmesz:/x_‘ SNoag o w

P

CITTA DI RAGUSA

SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

fm;{nnmaia at Registre Generale OGGETTO: Missione dell’ Assessore Francesco Barone a Palermo
Indata 7 V. 2ouf giorno 13 settembre 2011,
N. :
A6 3|
N. If,j”'" 3 Settore I
Data
A2+ ©97.20 24

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2011 CAP. 4040 - IMP. 4f 2% /.41

FUNZ. -, SERV. INTERV. ©=2

IL RAGIONIERE
%:’é«:;/

L

L’anno duemilaundici, il giorno dodici del mese di settembre, nell’ufficio del
settore I, il Dirigente Dott, Francesco Lumiera, su proposta dell'Istruttore
Direttivo Dott.ssa lolanda Minniti, ha adottato la seguente determinazione:



problematiche legate al randagismo nel nostro territorio e per verificare i tempi
tecnici necessari per I'apertura di un rifugio sanitario per cani a Ragusa;

Considerato che per tale missione occorre prenotare la somma di €. 60,00 per il
pasto dell'Assessore e dell'autista comunale che lo accompagna;

Visto I'art. 5, comma 9 del d.lgs: n® 78 del 3] maggio 2010, convertito nella legge
122 del 30 luglio 2010:

Vista la circolare n° | de| 13 gennaio 2011 dell'Assessorato Regionale delle
Autonomie Locali e della Funzione Pubblica con la quale viene espressamente
esclusa I'applicabilita della sopra citata norma;

Ritenuta di competenza dirigenziale 1’adozione del presente atto ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi:

Ritenuto di provvedere in merito; .

DETERMINA

Per quanto in premessa:

1) Dare atto che I'Assessore Francesco Barone si rechera in missione a Palermo
giorno 13 settembre 201 1;

2) Prenotare la somma di €.60,00 per la superiore missione;

3) Imputare la spesa di €. 60,00 al Cap. 1010.4 Funz. 0] Serv. 01 Int. 03
(Imp.. 471 3/;{ ) Bil. 2011;

4) Provvedere con successivo atto alla liquidazione delle spese sostenute e
regolarmente documentate,

—

kY
1

5 L DIRIGENTE 1? S:ETFQRE
| Lot Fﬁgjﬁc’\cﬂ_i.fm:era
: T et Taly
N PR ?‘i

iy

glisa, i ! %
L



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIAR/

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria aj sens; dell’art.
151, 4° comma, del TUEL .

Ragusa _fé/ 0%/%3 {

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
, % )

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2 1 8ET, 2011

.

Il sottoscritto Messo comunal§ratt%sqta§ il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cios dal ¢ | ofl, 2011 al 28 SET 2011

Ragusa 2 9 SET. 2011

IL MESSO COMUNALE




